2.1.6. Haja  manifestação expressa da contratada informando o interesse na
prorrogação;

2.1.7. Seja  comprovado que o contratado mantém as condições iniciais de
habilitação. 

 

3. CLÁUSULA TERCEIRA – PREÇO

3.1. O valor mensal da contratação é de R$ 98.500,00 (noventa e oito mil e quinhentos
reais), perfazendo o montante anual de  R$ 1.182.000,00 (um milhão cento e oitenta e dois mil
reais).

3.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas
decorrentes da execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas,
previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros

[...]

O objeto do presente instrumento é PRORROGAR o prazo da vigência do  Contrato  nº
12/2022 por 12 (doze) meses, contemplando-se, nesta ocasião, o período de 04/06/2023 a 03/06/2024,
nos termos do art. 57, II, da Lei nº 8.666, de 1993.

 

2. CLÁUSULA TERCEIRA – PREÇO

2.1. O valor mensal da contratação é de R$ 98.500,00 (noventa e oito mil e quinhentos
reais), perfazendo o valor anual de R$ 1.182.000,00 (um milhão, cento e oitenta e dois mil reais).

2.2.
O  valor  acima  é  meramente  estimativo,  de  forma  que  os  pagamentos  devidos  à  CONTRATADA
dependerão dos quantitativos de serviços efetivamente prestados.

2.3. Fica assegurado à CONTRATADA o direito à repactuação de valores ainda não

[...]

12/2022  por 12 (doze) meses, contemplando-se  nesta ocasião  o período de 04/06/2024
a 03/06/2025, nos termos do art. 57, II, da Lei nº 8.666, de 1993.

 

2. CLÁUSULA SEGUNDA – PREÇO

2.1. O valor mensal da contratação é de R$ 98.500,00 (noventa e oito mil e quinhentos
reais), perfazendo o valor anual de R$ 1.182.000,00 (um milhão, cento e oitenta e dois mil reais).

2.2.
O  valor  acima  é  meramente  estimativo,  de  forma  que  os  pagamentos  devidos  à  CONTRATADA
dependerão dos quantitativos de serviços efetivamente prestados.

2.3. Fica assegurado à CONTRATADA o direito ao reajuste de valores ainda não adimplidos